

Zamawiający:

Gmina Lipowa
ul. Wiejska 44
34-324 Lipowa

Odpowiedzi na pytania

dotyczy: postępowania RI.271.6.2022.MK o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.

**Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży
Pożarnej w Lipowej.**

Na podstawie art.284.ust.2, w związku z art.284.ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żadaną wysokością maksymalną, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 3340 mm?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żadaną długością maksymalną, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 8293 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w zakresie obu pytań.

Zatwierdził:
Wójt Gminy Lipowa
Jan Góra

